EL FUTURO EN EQUILIBRIO
Línea 2RH y K - Power
Bancos automáticos para corrección del factor de potencia
Versión 0.11
QUIÉNES SOMOS
Línea 2RH y K - Power
Somos una empresa argenti-

re
s
im
pr
eg
na
do
s
en
ga
s
KVar a
400 V estándar
Dimensiones
A x W x P
2RH0500 50 12,5+12,5+25
2RH0625 62 12,5+25+25
2RH0750 75 25+25+25
2RH0875 87 12,5+25+50
2RH1000 100 25+25+50
2RH1125 112 12,5+25+25+50
2RH1250 125 25+50+50
2RH1500 150 25+25+50+50
2RH1750 175 25+50+50+50
2RH2000 200 50+50+50+50
2RH2001 200 25+50+50+75
2RH2250 225 25+50+50+50+50
2RH2500 250 50+50+50+50+50
2RH2750 275 50+50+50+50+50+25
50 12,5+12,5+25
62 12,5+25+25
75 25+25+25
87 12,5+25+50